Муниципальное общеобразовательное учреждение  Код
Беломорского муниципального района Форма по ОКУД 0301026

«Беломорская средняя общеобразовательная школа № 3» по ОКПО 13504067

Приказ
Номер документа Дата

(по основной деятельности) № 09.01.2025г

«О внесении изменений в Календарный учебный график на 2024-2025

учебный год»

С цельюприведения Календарного учебного графика на 2024-2025

учебный год в соответствие с Постановлением Правительства РФ от

04.10.2024г №1335 «О переносе выходных дней в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Внести изменения в Календарные учебные графики начального

общего, основного общего, среднего общего образования:

- 24 февраля 2025г, 10 марта 2025 года считать учебными днями в

соответствии с расписанием занятий на данный день недели;

- 08 мая 2025 года считать выходным днем;

- установить продолжительность 3-ей четверти в 2-11 классах в

количестве 52 дней, в 1-х классах 47 дней;

- установить продолжительность 4-ой четверти в 1-11 классах в

количестве 38 дней;

- последним днём занятий  в 2024-2025 учебном году считать 27 мая

2025 года.

2) Титановой В.С., заместителю директора по УВР, внести

соответствующие изменения в электронный журнал.

3) Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год в новой

редакции опубликовать на официальном сайте школы и официальной группе

в ВК в срок до 10 января 2025 года.

4) Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    В.Ю.Шендаков